forma : —

1 peccuniam in MS. | 2 sic in MS., by inadvertence.
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Breve Regis suo Escaetori de bonis Conventualibus AD.1290.
Monasterii Sancti Albani, Priori et Conwventui
tbidem deliberatum.

‘ Edwardus, Dei gratia, ef ceetera, dilecto clerico suo, Domino Writ en-
* Malculmo de Harle, Escaetori suo !ultra Trentam. Cum joining that
¢¢ dilecti nobis in Christo Prior ‘et Conventus de Sancto 3‘;%:;
¢ Albano bona habeant, et possessiones, separata de bonis Abe« ;111 re.
“ batis loci ejusdem; qus bona sua temporibus vacationum spect the
ejusdem Abbathiee retroactis temporibus capi non consue- separate
verunt in manum nostram; ac vos, mortuo nuper Abbate ?;:Pifﬂ':toyr(’f
ejusdem loci, queedam bona et possessiones ipsorum Prioris 4ng Con-
et Conventus seisiri fecistis in manum nostram; nolentes vent.
eos modo inconsueto molestari, vobis mandamus quod Pri-
¢ orem et Conventum non tractetis, vel per vestros tractari
* faciatis, aliter quam tractariconsueverunt in aliis vacationibus
‘¢ temporibus retroactis. Teste meipso, apud Rushforde, quarto-
¢ decimo die Novembris, anno regni nostri octavo decimo.”

-

(13
[
[

(13

Contimnuatio processus et malitie Escaetoris
prenotatt.

Maneria tamen de Childewik et de Estbury, cum The Es-
rebus aliis, continue occupavit, non obstante quod ea R
przdictus Abbas pro Anniversario suo faciendo Con- certain
ventui assignavit; firmasque coquine Conventus cepit {‘;::?:;b:
ad votum. Quod Abbati fuerat, vel fuisse poterat, the Con-
subjugavit totum ; ipsos quoque, qui maneria Abbatis e
ad firmam tenuerunt, disseisivit, et illa, cum 2 carrucis ing the
et jumentariis, sibi seisivit, donec *carrucse per breve e
regium fuerant liberatee. Non tantum temporalia, quin,
*mirum dictu, spiritualia, venditioni Escaetor exposuit ;
qui decimas ecclesie de Dolowe collectas, et in horreis
congregatas, vendidit; quas dobis dari, seu quomodo-
libet liberari, Rex jubere noluit.

1 An error probably for citra. 2 carucis and caruce in MS.
See Madox, Hist. Ezchequer, vol 3 miro in MS,
ii. p. 188,
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AD.1290. Prior vero studuit, (et in quantum potuit,) omnia
30?51;‘:@ salvare, verumque distulit. Timor ipsum compulit
length  tandem titubare. Ecce enim, ! proh dolor! vendidit
Py . Dobis Escactor omnia mobilia existentis infra Abba-
for the  thiam, Abbatem defunctum tangentia in universo, pro
gggﬁ;ﬁs quinquaginta libris ducbus solidis; omne genus bladi
tzbthe apud manerium de Parco, cum ®feno et pastura, pro
bacy. septuaginta marcis. Recepit etiam a nobis pro biden-
tibus plus quam centum libras argenti; et, ne ad

nemora manus protendisset nefandas, usque in Festum

Sancti Petri ad Vincula proximum, centum marcas a

nobis percepit; arreragia redditus, et debita, circum-

quaque extorsit, dominium loco Abbatis temporaliter

A prefer- exercuit. Nobis igitur profuisset, quicquid in posterum
;‘:l?htogl::: contigisset, 3pecuniam recepisse, Abbate vivente; diuque
been languente, multa vendidisse, contra infortunium, quod
adopted.  emersit nimium, nobis precavisse; quam tanta; totque,
et talia, quadam sub incuria velut, amisisse. Unde

quidam doluerunt, quiddm vero deriserunt, nos hac
incurrisse.— :

“ Felix quem faciunt aliena pericula cautum.
“ Quique sibi caveant, talia ne subeant.”

Processus super electione Johannis de Berchamstede
in Abbatem Monasterii Sancti Albani.

The Prioe 1T crastino igitur tumulationis preedicti patris, vide-

appoints a licet, in crastino Sancti Leonardi, anno Domini mil-

g‘ieycé‘;;‘ﬂg lesimo ducentesimo nonagesimo, anno regni Regis

an Abbot. Edwardi octavo decimo, Dominus Johannes de Maryns,
tunc Prior hujus ecclesiee, communi fretus consilio, de
negotio electionis jugiter inchoavit cogitare : unde in
crastino Conceptionis gloriosissime Virginis proximo
instanti ordinavit electionem, per .Dei gratiam, fore
celebrandam.

! proth in MS. | 3 peccuniam in MS.
2 fomo in MS. !
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Cum igitur omni festinatione tres monachi istius A.D. 1290.
domus, videlicet, Fratres Willelmus de Parys, Archidi- 2 deut>
aconus, Gaufridus de Sancto Albano, Prior de Red- ontheKing
burne, Johannes de Stakederne, Supprior, Domini Regis S5, "9
presentiam qussierunt, ad impetrandum licentiam eli-
gendi Abbatem, cum littera sigillo Conventus signata.

Continuatio processus et materie electionis pree-
notate.

Accepta a Rege eligendi licentia, et convenientibus Johnde
ad electionem qui debuerunt, voluerunt, et potuerunt, g;f‘;T'
interesse, invocata Sancti Spiritus gratia, per vmmelecfed

Abbot, 9th
compromissi procedentes, prout moris est, hu_]us MONa- Dee. 1290.
sterii fratrem, Johannem de Berkhamestede, in Abbatem

concorditer elegerunt.

Qualiter electus Domino Regi prasentatur.
Consequenter, cum Dominus Rex apud Sanctum Al- King
banum declinasset, prmsentatus ei fuerat electus, quem Ed‘;’gl
benigne acceptavit ; nec voluit aliquis, sicut nec profuit, St Alban's,
de fine faciendo pro vacatione habenda ipsum sollici- g’;ﬁ‘:b""
tare; qui inde gratiam Priori petenti statim post presented
mortem Abbatis, sicut alias, facere non curavit. Qui* to him.